
BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/
53,Przetarg-nieograniczony-na-dostawe-jednego-urzadzenia-sieciowego-Switch-10100-CP.html
13.05.2024, 05:47

Przetarg nieograniczony na dostawę jednego
urządzenia sieciowego Switch 10/100 (CPV:
32420000-3 urządzenia sieciowe)
(Zakończone)

Warszawa, 27 marca 2007 r.

 

Ogłoszenie wyniku postępowania

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
00-716 Warszawa, ul. Bartycka 110 A
tel.: 651-06-60, 651-07-07, fax: 651-06-76

informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego (art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
� Dz. U. nr 164 z 2006 r. poz. 1163 j.t.) na dostawę urządzenia sieciowego Switch 10/100
dla WIOŚ w Warszawie najkorzystniejsza okazała się oferta firmy:

 

Microsystem Group sp.j. ul. Górczewska 69/73 01-401 Warszawa

 

- z ceną brutto 2 494,90 zł

Do oceny ofert w ww. postępowaniu zastosowano następujące kryteria: cena - znaczenie
100%.

Warszawa, 5 kwietnia 2007 r.

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

W wyniku uznania wniesionego protestu za zasadny Zamawiający unieważnił czynność
oceny ofert oraz dokonał powtórzenia czynności oceny ofert złożonych w postępowaniu. W
wyniku ponownej oceny z uwagi na fakt, iż cena najkorzystniejszej z ofert przewyższa
kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający



na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) unieważnia powyższe postępowanie.

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

{PODZIEL}

Przetarg nieograniczony na dostawę jednego urządzenia sieciowego Switch 10/100 (CPV:
32420000-3 urządzenia sieciowe) - odpowiedzi na pytania oferentów.
 

19.3.2007.
Pytanie 1:
W specyfikacji technicznej jest podpunkt dotyczący oprogramowania: Network
Director oraz Network Supervisor. Niestety oprogramowanie Network Director nie
jest dokładane w standardzie do Switchy. Network Director to dość zaawansowany
soft (za czym idzie wysoka cena) i na pewno nie kupuje się go w ilości 1 sztuka na
1 switch. Czy w związku z tym mam go Państwu w jakiś sposób wycenić ??

Zamawiający wymaga podania ceny za całość przedmiotu zamówienia, bez rozbicia na
poszczególne elementy wchodzące w jego skład.

Pliki do pobrania
SIWZ pdf, 360.57 KB, 30.09.2008

Metadane

Data wytworzenia : 08.03.2007
Data publikacji : 08.03.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/36/09032007.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/36/09032007.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/changelog/53,dok.html


Opcje strony

Następny Strona

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/52,Modyfikacja-tresci-SIWZ-dotyczaca-zamowienia-publicznego-na-dostawe-jednego-urza.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/52,Modyfikacja-tresci-SIWZ-dotyczaca-zamowienia-publicznego-na-dostawe-jednego-urza.html

